
UCHWAŁA Nr 419 / 8480 / 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
w RZESZOWIE 

z dnia 5 września 2022r. 
 

w sprawie przystąpienia Województwa Podkarpackiego  do realizacji projektu 
„Pomoc humanitarna 2022”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547 ze zm.), 

  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na realizację przez Województwo Podkarpackie projektu pn. 
„Pomoc  żywnościowa jako wsparcie działań humanitarnych władz obwodowych 
Ukrainy w pokonywaniu trudności związanych z migracją przesiedleńców” w ramach 
konkursu Ministra Spraw Zagranicznych  „Pomoc humanitarna 2022”. 
2. Na     realizację    projektu   Województwo    Podkarpackie    otrzyma    dotację  
z   Ministerstwa  Spraw  Zagranicznych  w  wysokości 553 940,00 zł. 
  

§ 2 

Zgodnie z regulaminem konkursu, o którym mowa w §1, realizacja projektu nie 
wymaga wkładu finansowego Województwa Podkarpackiego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Podpisał:  

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


